
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dipartimento di Management 

Cannaregio 873, 30121 Venezia 
P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 

www.unive.it/management  

1 
Dipartimento di Management 
ricerca.management@unive.it 

Venezia, li 03/08/2021 
 
Selezione pubblica per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca di durata 14 mesi nell’ambito 
del progetto RIR “SMARTLAND - Smart Destinations in the Land of Venice” - ID 10316582 -  
D.G.R. n. 822 del 23/06/2020 – CUP B76B20000990009 - responsabile scientifico prof. Carlo 
Bagnoli – PROFILO F. 
Procedura bandita con provvedimento rep. n. 547/2021 Prot. n. 0082293 del 08/07/2021. 
Convocazione colloqui. 
 

 
 

UNIVERSITÀ CA’ FOSCARI VENEZIA 
DIPARTIMENTO DI MANAGEMENT 

La Direttrice del Dipartimento di Management 

VISTO il bando di selezione per il conferimento di 1 assegno di ricerca  

di durata 14 mesi (Profilo F) 

rep. n. 547/2021 Prot. n. 0082293 del 08/07/2021 

pubblicato nella pagina web di questo Ateneo: https://www.unive.it/data/12137/ 

VISTO l’art. 6 del bando succitato; 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli Assegni di ricerca  

VISTI i verbali della Commissione selezionatrice del 02/08/2021 

Dispone: 

 

sono convocati al colloquio che si terrà in via telematica 

il giorno 05/08/2021, alle ore 10:00 

 
i/le seguenti candidati/e: 

 

ELENCO AMMESSI/E AL COLLOQUIO* 

 

Cognome  Nome  Data di nascita Totale punteggio Ammissione al colloquio 

B. M. ------- ---- Ammesso 

F. C. ------- ---- Ammessa 

G. S. ------- ---- Ammessa 

T. S. ------- ---- Ammessa 

 
In considerazione dell’attuale situazione di emergenza sanitaria, il colloquio avverrà in via telematica. 
I candidati sono convocati al colloquio telematico tramite piattaforma Google Meet al seguente indirizzo: 
meet.google.com/dda-sqzk-fbu 
 
* soglia punteggio per ammissione: 42 (su 60) 
i candidati/le candidate non presenti non sono stati/e ammessi/e 
 
 
Firmato 
La Direttrice del Dipartimento di Management 
Prof.ssa Anna Comacchio 

Verbali - DMA N. 114/2021 Prot. n. 0089942 del 02/08/2021

http://www.unive.it/management
mailto:ricerca.management@unive.it
https://www.unive.it/data/12137/

		2021-08-02T15:28:22+0200
	IT
	Anna Comacchio




